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Bit plus (PH),3 copë

Profiles

Standards

ISO 2351

Product features

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

qëndrueshmëri të gjatë●

mbrojtjen anti-korrozioni●

për dore dhe të energjisë zgarë●

kombinuar me mbajtësit të ndryshme magnetike dhe jo magnetike bit●

made according to standard ISO 2351●

602395 PH 2 6 50 16

6465C6,3



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

602396 PH 3 8 50 22


